

Dodávateľ:



PRACOVNÉ ODEVY KADO, s.r.o.
 Suchoňova 3527/4
 058 01 Poprad

IČO: 50637819
 DIČ: 2120400183
 IČ DPH: SK2120400183
 Prešov Oddiel: Sro Vložka číslo:33793/P

Faktúra č.: 201907854

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 201907854
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky: 64/2019
 Dodací list č.:

Odberateľ:

Astronomický ústav Slovenskej akadémie vied

059 60 Vysoké Tatry
 Slovenská republika

IČO: 00166529
 DIČ: 2021212512 IČ DPH: SK2021212512

Prevádzka:

Dátum dodania: 29. 07. 2019
 Dátum vystavenia: 29. 07. 2019
 Dátum splatnosti: 12. 08. 2019
 Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
 Pobočka: Poprad
 Číslo účtu: 2940051085/1100
 IBAN: SK28 1100 0000 0029 4005 1085
 SWIFT: TATRSKBX

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
11820	Mačky MAGIC SKIPER Crampon	13 ks	20,0	6,6667	86,667	20	8,0000	104,00
07061	Obuv prac. Panther Strong OB Z40392	3 pár	20,0	55,3333	166,000	20	66,4000	199,20
11177	Prac. zatepl. softshell. bunda VEGAS CXS	11 ks	20,0	32,0000	352,000	20	38,4000	422,40
12195	mačky FC94	1 ks	20,0	6,6670	6,667	20	8,0000	8,00
08943	rukavice prac. Technik Winter	3 pár	20,0	2,8000	8,400	20	3,3600	10,08
10909	obuv prac. Filipo O2	4 pár	20,0	50,6668	202,667	20	60,8000	243,20
12193	REFL. návleky na nohy 8590	8 pár	20,0	17,3334	138,667	20	20,8000	166,40
08637	nohavice prac. Olza softshell	5 ks	20,0	27,6666	138,333	20	33,2000	166,00
02235	ľadvinový pás BONEKAN	3 ks	20,0	2,2000	6,600	20	2,6400	7,92
04455	rukavice prac. Duocolor	10 pár	20,0	0,9933	9,933	20	1,1920	11,92
03473	respirátor M1300VC	5 ks	20,0	1,8666	9,333	20	2,2400	11,20
08006	3M 1120 ear	10 pár	20,0	0,1267	1,267	20	0,1520	1,52
01113	ear ultrafit šnúrka 000481	3 par	20,0	1,3277	3,983	20	1,5933	4,78
03418	okuliare ochranné V2011	2 ks	20,0	1,2460	2,492	20	1,4950	2,99
04549	ochranný štít dlhý ŠP 29 002476/920	1 ks	20,0	6,2670	6,267	20	7,5200	7,52
07390	ochranný štít krátky ŠP 28	4 ks	20,0	5,7333	22,933	20	6,8800	27,52
09054	bedrový pás PW81	2 ks	20,0	8,3335	16,667	20	10,0000	20,00
09766	lanex pb 20 poloh. pás bez lana	1 ks	20,0	20,0000	20,000	20	24,0000	24,00
07420	zástera pracovná tilia krátka	2 ks	20,0	6,1335	12,267	20	7,3600	14,72
09329	zástera Kováč 2000-02 kožená	1 ks	20,0	9,2670	9,267	20	11,1200	11,12
10729	zváracia kukla SK100	1 ks	20,0	10,0000	10,000	20	12,0000	12,00
07315	Nohavice prac. 4TECH 03 trak.	1 ks	20,0	14,6670	14,667	20	17,6000	17,60
11338	KUKLA TED zimná	1 ks	20,0	2,3330	2,333	20	2,8000	2,80
08143	rukavice prac. FBN 49	1 pár	20,0	2,4000	2,400	20	2,8800	2,88
08462	nohavice prac. Montpelier	4 ks	20,0	25,9333	103,733	20	31,1200	124,48
11247	Prac. softshell. bunda GARLAND	1 ks	20,0	23,3330	23,333	20	28,0000	28,00
03059	čizmy pracovne pánske 5110 artra	3 par	20,0	10,4000	31,200	20	12,4800	37,44
09573	Bunda Emerton Summer 2v1	1 ks	20,0	22,6000	22,600	20	27,1200	27,12
11335	rukavice prac. FULLA	1 pár	20,0	5,2670	5,267	20	6,3200	6,32
08394	čiapka prac. Kara	2 ks	20,0	3,3335	6,667	20	4,0000	8,00
10950	Obuv prac. Barea 080044	1 pár	20,0	20,0000	20,000	20	24,0000	24,00
12016	Strečové nohavice FOBOS PROMACHER	1 ks	20,0	26,6000	26,600	20	31,9200	31,92
07693	obuv prac. 0330 Lime	1 pár	20,0	11,9330	11,933	20	14,3200	14,32
08321	Rukavice pracovné CT402	1 pár	20,0	1,9330	1,933	20	2,3200	2,32
11269	rukavice prac. DINGO WINTER	1 pár	20,0	2,5330	2,533	20	3,0400	3,04
08860	čizmy prac. Joucas 2 SRC	1 pár	20,0	6,6000	6,600	20	7,9200	7,92
07988	LANEX polohovací pás s lanom	1 ks	20,0	29,6670	29,667	20	35,6000	35,60
01259	Obuv prac. MADRID 2990	1 pár	20,0	22,2000	22,200	20	26,6400	26,64

11793	8833 nohavice prac. light trousers SOFTSCHEL	2 ks	20,0	36,6665	73,333	20	44,0000	88,00
10786	okuliare CXS PANTHERA, polarizačný zorník	7 ks	20,0	6,3333	44,333	20	7,6000	53,20
11856	čiapka pletená KIRWEE	1 ks	20,0	9,6670	9,667	20	11,6000	11,60
08456	Obuv Prac. Hombre 02	2 pár	20,0	50,4665	100,933	20	60,5600	121,12
09053	bedrový pás PW80	8 ks	20,0	9,1334	73,067	20	10,9600	87,68
04337	zástera pracovná Ardon Aqua 108	2 ks	20,0	7,8665	15,733	20	9,4400	18,88
09139	Plášť Adam	1 ks	20,0	9,0000	9,000	20	10,8000	10,80
07630	Rukavice Pelican Blue Winter v. 9,11	1 pár	20,0	2,9330	2,933	20	3,5200	3,52
04443	Rukavice prac. PVCC600 022198	1 pár	20,0	4,6000	4,600	20	5,5200	5,52
08602	čiapka prac. Gislew OS	3 ks	20,0	6,1333	18,400	20	7,3600	22,08
08243	rukav.prac.zimné Hercule vv750	1 pár	20,0	3,4670	3,467	20	4,1600	4,16
08442	Bunda prac. Performance 522 p. 521 d.	2 ks	20,0	28,0000	56,000	20	33,6000	67,20
10174	rukavice pracovné VV 736	3 pár	20,0	4,0000	12,000	20	4,8000	14,40
08181	JURA čiapka prac.	3 ks	20,0	2,2000	6,600	20	2,6400	7,92
08332	čiapka pracovná HA14	1 ks	20,0	2,6000	2,600	20	3,1200	3,12
07968	plášť prac. Fern	1 ks	20,0	11,4000	11,400	20	13,6800	13,68
04433	Rukavice prac. kyselin. PVC 38 1135/920	1 pár	20,0	2,4000	2,400	20	2,8800	2,88
10412	okuliare polaryzačný zorník HALTON IS AS	1 ks	20,0	12,6670	12,667	20	15,2000	15,20
08719	prac. rukavice Otus	1 pár	20,0	7,2000	7,200	20	8,6400	8,64
03135	Nohavice prac. Rodd	2 ks	20,0	18,3335	36,667	20	22,0000	44,00
11877	Zimná bunda RANDERS 2v1	1 ks	20,0	32,6670	32,667	20	39,2000	39,20
02296	Blúza pracovná Max 260	1 ks	20,0	10,6670	10,667	20	12,8000	12,80
03104	Nohavice prac. Max traky	1 ks	20,0	10,6670	10,667	20	12,8000	12,80
03315	čiapka prac. IVAN zimná	1 ks	20,0	2,0000	2,000	20	2,4000	2,40
08745	Bunda prac. NORDLAND	1 ks	20,0	52,0000	52,000	20	62,4000	62,40
075462	čiapka prac. TULLE	1 ks	20,0	1,1330	1,133	20	1,3600	1,36
11599	Pracovné rukavice PUNO CXS	1 pár	20,0	4,0670	4,067	20	4,8800	4,88
10169	obuv prac. Memphis ESD S1	1 pár	20,0	21,4670	21,467	20	25,7600	25,76
07450	Blúza prac. Vision 01	1 ks	20,0	19,9330	19,933	20	23,9200	23,92
07937	nohavice prac. M2PAN pás	1 ks	20,0	17,0000	17,000	20	20,4000	20,40
07665	Rukavice Maxitherm 30-202	1 pár	20,0	3,5330	3,533	20	4,2400	4,24
07432	Nohavice prac. DESMAN pás	1 ks	20,0	13,4000	13,400	20	16,0800	16,08
07973	blúza prac. Orion Otakar	1 ks	20,0	14,8000	14,800	20	17,7600	17,76
10436	Visiguard SE1760 štít plast. + držiak	1 ks	20,0	6,4670	6,467	20	7,7600	7,76
11319	bunda prac. Eole zatepl.	1 ks	20,0	58,3330	58,333	20	70,0000	70,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	2 335,22	467,03

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 2 802,25
Záloha: 0,00
K úhrade: 2 802,25 EUR

Celková poskytnutá zľava: 20,0%

V prípade omeškania úhrady sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Tovar zostáva majetkom firmy Pracovné odevy kado, s. r. o. až do úplného zaplatenia faktúry.

Prehlásenie dodávateľa: Týmto prehlasujeme, že certifikát výrobku, resp. prehlásenie o zhode výrobkov, ktoré podliehajú certifikácii (posudzovaniu zhody) v zmysle zákona č. 264/199 Z. z. vlastníme my alebo dodávateľ výrobku.

Faktúra slúži ako dodací list.

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKA LOMNICA	
Došlo:	- 1 -08- 2019
Číslo:	379/19-44 Prílohy:
Pridelené:	Ing. ZDZUJÁKOVÁ

Tel. číslo: 0905366551
Web: pracovneodevykado@gmail.com
Vystavil: Mária Mudráková

Prevzal:

Podpis a pečiatka